
  

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

29 жовтня 2021 року                                                                                           № 374 
 

 

 

Про затвердження порядку денного засідання виконавчого комітету 

Гірської сільської ради VІІІ скликання за основу 

 

 

Відповідно до ч. 6 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет Гірської сільської ради, 
 

 

ВИРІШИВ: 
 

 

1.  На засіданні виконавчого комітету розглянути наступні питання: 

 

1)  Про розгляд питання щодо початку опалювального сезону 2021 – 2022 

років на території Гірської сільської територіальної громади; 

2)  Про підтримку кандидатур на висунення за здобуття почесного звання 

«Мати-героїня» Козлову Тетяну Андріївну та Плис Надію Володимирівну; 

3)  Про розгляд заяв щодо надання дозволів на виїзну торгівлю на території 

Гірської сільської ради, ФОП Алєксєєнку Олександру Антоновичу; ФОП Басай 

Тамілі Миколаївні; ФОП Датському Віктору Владиславовичу; ФОП Дзибі 

Анатолію Володимировичу; ФОП Ємшановій Марині Олексіївні; ФОП Нікітчук 

Світлані Олегівні; ФОП Подкосовій Олені Леонідівні; ФОП Ярошу Антону 

Івановичу; ФОП Щеці Світлані Ярославівні; ФОП Ярунцю Андрію Євгеновичу; 

4)  Про погодження проходження напрямку трас електричних мереж ПрАТ 

«ДТЕК Київські Регіональні Електромережі» проходження напрямку траси 

(шляхом підземного кабелювання) з проектної документації «Реконструкція 

мереж Л-1, ТП(04-20-0526) приєднання до електричних мереж електроустановок 

індивідуального житлового будинку гр. Калмикової Я.С. в селі Гора; 

5)  Різне; 

2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на виконавчий комітет 

Гірської сільської ради. 
 

 

Сільський голова         Роман ДМИТРІВ  


